
 

 

 

 

 

 

28.07.2014        1372 

 

Об утверждении списка невостребованных земельных долей  
колхоза «Нива»   

 

 Руководствуясь статьей 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ 

«Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», принимая во внимание, 

что после публикации в общественно-политической газете городского округа 

Богданович «Народное Слово» 13 (9745) от 17.02.2014, размещения в сети 

«Интернет», на официальном сайте городского округа Богданович и на 

информационных щитах в Управлении Кунарской сельской территории списка 

невостребованных земельных долей граждан, которые не распорядились ими в 

течении трех и более лет с момента приобретения прав на земельную долю, а так 

же умерших граждан, наделенных земельными долями, наследники которых не 

приняли (не оформили) наследство (невостребованные земельные доли), список 

не был утвержден общим собранием участников долевой собственности, которое 

проводилось 11.07.2013, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить список невостребованных земельных долей в праве общей 

долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 

66:07:0000000:377, общей площадью 4141316,00 кв.м. из земель 

сельскохозяйственного назначения в границах бывшего землепользования 

колхоза «Нива» расположенного по адресу: Свердловская область, 

Богдановичский район, Граница данного кадастрового квартала совпадает с 

границей кадастрового района «Богдановичский» (Приложение 1). 

2. Рекомендовать Комитету по управлению муниципальным имуществом 

городского округа Богданович обратиться в Богдановичский городской суд 

Свердловской области с требованием о признании права муниципальной 

собственности городского округа Богданович на земельные доли, признанные 

невостребованными в порядке, установленном статьей 12.1 Федерального закона 

от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения». 



 

 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом городского 

округа Богданович Чусова А.П. 

 

Глава городского округа Богданович                                                  В.А. Москвин 
                                                                                                                                                                  

 



 

 

 

  

 Приложение № 1 

  к постановлению 

главы городского округа 

  Богданович 

от 28.07.2014 № 1372 

 

Список  

невостребованных земельных долей колхоза «Нива» 

 
№ п/п Ф.И.О. 

1.  Алимпиев Геннадий Семенович 

2.  Базанов Сергей Николаевич 

3.  Белова Валентина Ивановна 

4.  Бирючев Николай Максимович 

5.  Биянова Валентина Ефимовна 

6.  Бурцев Юрий Леонидович 

7.  Бурнина Афанасия Васильевна 

8.  Близнякова Елена Анатольевна 

9.  Васильева Анна Васильевна 

10.  Ведерникова Анна Васильевна 

11.  Вольхин Анатолий Васильевич 

12.  Вольхина Анна Ильинишна 

13.  Вольхина Галина Даниловна 

14.  Волегов Геннадий Михайлович 

15.  Давыдов Виктор Петрович 

16.  Емельянова Марина Николаевна 

17.  Ершов Валерий Иванович 

18.  Казакова Елена Максимовна 

19.  Кандалова Валентина Семеновна 

20.  Корелина Анна Максимовна 

21.  Корелин Александр Федорович 

22.  Корелин Николай Филатович 

23.  Корелин Николай Федорович 

24.  Корелина Мария Петровна 

25.  Котова Зинаида Васильевна 

26.  Кривошеина Нина Даниловна 

27.  Кузнецов Виктор Иванович 

28.  Кузнецов Николай Васильевич 

29.  Кузьмина Татьяна Леонидовна 

30.  Лохнева Татьяна Аркадьевна 

31.  Махнев Владимир Андреевич 

32.  Медведева Валентина Николаевна 

33.  Медведева Мария Федоровна 

34.  Мельникова Прасковья Терентьевна 



 

 

 

35.  Насыров Сабирьян Шакирович 

36.  Панова Любовь Ивановна 

37.  Пакулин Алексей Дмитриевич 

38.  Пакулина Анна Андрияновна 

39.  Попов Иван Васильевич 

40.  Попова Валентина Максимовна 

41.  Потеряева Ирина Викторовна 

42.  Потапова Нина Петровна 

43.  Пургин Сергей Аркадьевич 

44.  Романов Алексей Андреевич 

45.  Русалина Александра Трофимовна 

46.  Рубцов Алексей Викторович 

47.  Савина Валентина Григорьевна 

48.  Савин Петр Павлович 

49.  Слепухин Степан Кузьмич 

50.  Слепухина Таисья Васильевна 

51.  Соловьева Ирина Александровна 

52.  Селина Лидия Павловна 

53.  Тесленко Александр Карпович 

54.  Туринова Галина Александровна 

55.  Устин Валерий Александрович 

56.  Унесихина Анастасия Павловна 

57.  Унесихина Зарифа Шакировна 

58.  Устьянцев Алексей Степанович 

59.  Устьянцев Владимир Алексеевич 

60.  Устьянцева Екатерина Григорьевна 

61.  Фатхалисламова Альбина Галимовна 

62.  Фоломина Людмила Анатольевна 

63.  Фоломин Сергей Константинович 

64.  Цуркан Анатолий Алексеевич 

65.  Чухарев Анатолий Федорович 

66.  Шабурова Вера Павловна 

67.  Шалаев Григорий Яковлевич 

68.  Шалаева Ольга Алексеевна 

69.  Шушаков Петр Николаевич 

70.  Шушакова Валентина Ивановна 

 

 
 


